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mŸkjk[k.M fpfdRlk lsok p;u cksMZ] nsgjknwu 
ysu uaå 3] Hkou la[;k&23] ‘kkL=h uxj] gfj}kj jksM+] nsgjknwuA 

E-mail:ukmssbdun@gmail.com,Website: www.ukmssb.org, Phone% 0135- 2665366 
 

i= la[;k% m0fp0lss0p0cks0@ijh0@14@2025&26@277              fnukad%  31 ekpZ] 2026 

&%vafre ijh{kk ifj.kke%& 
mÙkjk[k.M izkUrh; fpfdRlk ,oa LokLF; lsok laoxZ ds vUrxZr lk/kkj.k xzsM fpfdRlk vf/kdkjh 

ds fjDr 287 inksa ¼cSdykWx inksa lfgr½ dk vfUre ijh{kk ifj.kke 
 mŸkjk[k.M fpfdRlk lsok p;u cksMZ }kjk foKkiu la[;k& m0fp0lss0p0cks0@ijh0@14@2025&26@784] fnukad 
13 uoEcj 2025 ds ek/;e ls mŸkjk[k.M izkUrh; fpfdRlk ,oa LokLF; lsok laoxZ ds vUrxZr lk/kkj.k xzsM 
fpfdRlkf/kdkjh ds fjDr 287 ¼cSdykWx inksa lfgr½ inksa ij p;u gsrq foKkiu izdkf'kr fd;k x;k] ftlds Øe esa 
fnukad fnukad 19 tuojh 2026 ls 23 Qjojh 2026 rd vgZ vH;fFkZ;ksa dh lk{kkRdkj ijh{kk dk;kZy; mÙkjk[k.M 
fpfdRlk lsok p;u cksMZ esa vk;ksftr dh xbZA  

cksMZ }kjk fu/kkZfjr ekudksa ds vk/kkj ij lk{kkRdkj ijh{kk esa mifLFkr vH;fFkZ;ksa }kjk izkIr fd;s x;s dqy vadksa] 
ftlesa ekSf[kd ijh{kk ¼Viva½ rFkk ,e0ch0ch0,l0 ijh{kk] vfŸkfjDr ‘kSf{kd vgZrk] rFkk vuqHko ds vk/kkj ij izkIr vad 
lfEefyr gS] ds vk/kkj ij fjfDRk;ksa dh la[;k ds vuqlkj p;fur vH;fFkZ;ksa dh Js"Brk lwph ¼Merit List½ Js.kh@mi 
Js.khokj rS;kj dh xbZ gSA Js"Brk lwph esa Å/oZ ,oa {kSfrt vkj{k.kksa dks ykxw djrs gq, vfUre ijh{kk ifj.kke bl i= ds 
lkFk layXu dj ?kksf"kr fd;k tk jgk gSA  
uksV& 
1- lk/kkj.k xzsM fpfdRlk vf/kdkjh ds vUrxZr fuEu inksa ij mi;qDr vH;FkhZ miyC/k u gksus ij leku Js.kh ds izoh.krk 
Øe esa vkus okys mi;qDr vH;fFkZ;ksa ls Hkjk x;k gS& 

Js.kh miJs.kh 
foKkfir inksa dh 
la[;k ¼cSdyWkx 

lfgr½ 

vH;FkhZ miyC/k u gksu ij leku Js.kh ds izoh.krk 
Øe esa vkus okys mi;qDr vH;fFkZ;ksa ls Hkjs x, inksa 

dh la[;k 
vuqlwfpr 
tkfr 

iwoZ lSfud 02 02 
mŸkjk[k.M ds vukFk cPps 02 02 
dq’ky f[kykM+h 01 01 
mŸkjk[k.M jkT; vkUnksyudkjh 
;k muds vkfJr 05 05 

vU; 
fiNM+k 
oxZ 

iwoZ lSfud 01 01 
mŸkjk[k.M ds vukFk cPps 01 01 
dq’ky f[kykM+h 01 01 
mŸkjk[k.M jkT; vkUnksyudkjh 
;k muds vkfJr 

03 03 

vkfFkZd 
#i ls 
detksj 
oxZ 

iwoZ lSfud 01 01 
mŸkjk[k.M ds vukFk cPps 01 01 
dq’ky f[kykM+h 01 01 
mŸkjk[k.M jkT; vkUnksyudkjh 
;k muds vkfJr 

02 02 
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Js.kh miJs.kh 
foKkfir inksa dh 
la[;k ¼cSdyWkx 

lfgr½ 

vH;FkhZ miyC/k u gksu ij leku Js.kh ds izoh.krk 
Øe esa vkus okys mi;qDr vH;fFkZ;ksa ls Hkjs x, inksa 

dh la[;k 
vukjf{kr iwoZ lSfud 06 05 

mŸkjk[k.M ds vukFk cPps 06 06 
dq’ky f[kykM+h 04 04 
mŸkjk[k.M jkT; vkUnksyudkjh 
;k muds vkfJr 

12 02 

2- vkfFkZd :i ls detksj oxZ* ds dqy 08 inksa ij ik= vH;FkhZ miyC/k uk gksus ds dkj.k mŸkjk[k.M ‘kklu }kjk tkjh 
vf/klwpuk la[;k 27@XXXVI¼3½@2021@74¼1½@2020 fnukad 27 tuojh 2021 ds Øe eas vukjf{kr@lkekU; Js.kh esa 
lek;ksftr fd;k tkrk gSA 
3- vf/klwpuk la[;k 160@XXXVI¼3½@2025@12¼01½@2025] fnukad 22 vizSy 2025 ds vuqikyu esa vukjf{kr Js.kh ds 
vUrxZr fnO;kaxtu miJs.kh ds dqy 23 inksa] vuqlwfpr tkfr Js.kh ds vUrxZr fnO;kaxtu miJs.kh ds dqy 11 inksa] 
vuqlfpr tutkfr Js.kh ds vUrxZr fnO;kaxtu miJs.kh ds dqy 01 in] vU; fiNM+k oxZ Js.kh ds vUrxZr fnO;kaxtu 
miJs.kh ds dqy 03 in rFkk vkfFkZd #i ls detksj oxZ Js.kh ds vUrxZr fnO;kaxtu miJs.kh ds dqy 05 inksa ij ik= 
vH;FkhZ miyC/k u gksus ds dkj.k fu;ekuqlkj bu inksa dks vxzsuhr fd;k tkrk gSA fjV ;kfpdk la[;k 
534@2025¼,l0ch0½ Mk0 ok’kq vxzoky cuke mŸkjk[k.M jkT; ,oa vU; esa fnukad 10-12-2025 dks ikfjr vkns’kksa ds 
vuqikyu esa vukjf{kr Js.kh ds vUrxZr fnO;kaxtu miJs.kh esa ,d in lqjf{kr j[kk x;k gSA 
4- ek0 mPp U;k;ky; esa nk;j fjV ;kfpdk la[;k  531@2025 ¼,l0ch0½ eukst dqekj cuke mŸkjk[k.M jkT; ,oa vU; 
esa ek0 mPp U;k;ky; }kjk fnukad 09-12-2025 dks ikfjr vkns’kksa] fjV ;kfpdk la[;k 390@2026 ¼,l0,l0½ bUnzthr 
flag pj.k cuke mŸkjk[k.M jkT; ,oa vU; esa ek0 mPp U;k;ky; }kjk fnukad 20-02-2026 rFkk fjV ;kfpdk la[;k 
534@2025¼,l0ch0½ Mk0 ok’kq vxzoky cuke mŸkjk[k.M jkT; ,oa vU; esa fnukad 10-12-2025 dks ikfjr vkns’kksa ds 
vuqikyu esa iz’uxr ijh{kk esa lfEefyr rhuksa ;kfpdkdrkZvksa dk ijh{kk ifj.kke lqjf{kr j[kk x;k gS rFkk tkjh fd;s x;s 
ijh{kk ifj.kke esa mDr ;kfpdkdrkZvksa ds vad izdkf’kr ugha fd;s x;s gSaA 
layXud&  
1- p;fur vH;fFkZ;ksa dh lwphA 
2- lk{kkRdkj esa mifLFkr vH;fFkZ;ksa ds izkIrkad 
3- dV&vkWWQ vad lwphA 
 g0@& 

¼iznhi tks’kh½ 
lfpo 



ORDINARY GRADE MEDICAL OFFICER EXAMINATION- 2025
vafre p;fur vH;fFkZ;ksa dh lwph

S.No. Registration No. Roll No. Candidate's Name
Father/Husband's 

Name
Date of Birth Category Sub category

NCC
/TA

Select As 

1 9001002166 1952023566
Mr. GAJENDRA KUMAR 

SONI
TARA CHAND SONI 10-Dec-1983 UR UR

2 9001001109 1952022364 Mr. ANKIT PRASAD TEEKA RAM BHATT 16-Dec-1993 UR UR

3 9001000972 1952022750 Mrs. AYUSHI JAIN ARUN KUMAR JAIN 01-Feb-1995 UR UR

4 9001002898 1952023584
Mrs. DR. VASUDHA 

MISHRA
DR. ATUL PANDEY 04-Oct-1985 UR UR

5 9001001053 1952023000
Mr. PRINCE 

MAHESHWARI
RC MAHESHWARI 01-Dec-1991 UR Ex-Army UR-Ex Army

6 9001001766 1952022209
Mr. DILEEP KUMAR 

SHARMA
ADHYA PRASAD 

SHARMA
15-Apr-1985 UR UR

7 9001001764 1952022891 Mrs. AAYUSHI SAINI PRAMOD SAINI 07-Feb-1995 UR UKW UR-UKW

8 9001002697 1952022763
Mr. VAGHELA URVISH 

JAYESHBHAI
JAYESHBHAI 

VAGHELA
15-Dec-1994 UR UR

9 9001003106 1952023864 Mr. RITESH KARWARIA
RAM KISHOR 
KARWARIA

08-Oct-1995 UR UR

10 9001000559 1952022164 Mrs. GARIMA KANDPAL MOHAN KANDPAL 14-Oct-1995 UR UKW UR-UKW

11 9001003029 1952022727 Mrs. DEVIKA KHATRI
RAVINDER KUMAR 

KHATRI
18-May-1993 UR UR

12 9001001323 1952024045 Mrs. KALPANA JOSHI L D JOSHI 14-Feb-1989 UR UKW UR-UKW

13 9001001364 1952022950 Mr. UDIT RAGHUBANSHI RAJENDRA SINGH 01-July-1987 UR UR

14 9001001785 1952023779 Mr. ROHIT MEHRA
PURAN SINGH 

MEHRA
30-Jun-1990 UR UR

15 9001001132 1952022206
Mr. PUSHKIN 
POKHRIYAL

ANIL CHANDRA 
POKHRIYAL

01-Sep-1995 UR UR

16 9001000190 1952022991 Ms. ANAMICA TRIPATHI
SURYAKANT MANI 

TRIPATHI
25-Mar-1997 UR UKW UR-UKW

17 9001000076 1952022159 Ms. RICHA SEMWAL
SHIV PRASAD 

SEMWAL
03-July-1997 UR UKW UR-UKW

18 9001000357 1952022550 Mr. MANJEET SINGH PRITAM SINGH 01-Sep-1994 UR YES UR

19 9001001071 1952022767
Mrs. GUPTA JYOTI 

JITENDRA
JITENDRA KUMAR 

GUPTA
05-Jan-1991 UR UR

20 9001000942 1952022281 Mr. MOHD BILAL ALI DR SHAUKAT ALI 13-Mar-1992 UR UR
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ORDINARY GRADE MEDICAL OFFICER EXAMINATION- 2025
vafre p;fur vH;fFkZ;ksa dh lwph

S.No. Registration No. Roll No. Candidate's Name
Father/Husband's 

Name
Date of Birth Category Sub category

NCC
/TA

Select As 

21 9001000847 1952023126 Ms. SONIA RAWAT
RAJENDRA SINGH 

RAWAT
24-Nov-1995 UR UKW UR-UKW

22 9001001164 1952022033 Mr. ROHIT NEGI UMED SINGH NEGI 04-Dec-1995 UR UR

23 9001000404 1952022384 Mr. SHIVAM DANGWAL
JAYANTI PRASAD 

DANGWAL
14-July-1998 UR UR

24 9001001548 1952022922 Mr. RAJESH PUNDIR
SURAT SINGH 

PUNDIR
30-Jan-1989 UR UR

25 9001002580 1952024109 Mr. SHASHANK DOBHAL
VINOD KUMAR 

DOBHAL
17-July-1989 UR UR

26 9001000340 1952022219
Mr. ASHUTOSH 

KAYASTH
PRITHVI RAJ 

KAYASTH
21-Mar-1990 UR UR

27 9001000854 1952023207 Mr. ANUP SINGH ANIL KUMAR SINGH 30-Nov-1990 UR UR

28 9001002965 1952022633
Mr. SANTHOSH 

BALACHANDRA
BALACHANDRA V 11-Apr-1991 UR UR

29 9001000478 1952022724 Mr. ANURAG SEMWAL HIRALAL SEMWAL 10-Oct-1999 UR UR

30 9001000353 1952023874 Mr. MUKESH DARSHAN RAMAKANT JHA 24-May-1993 UR UR

31 9001000441 1952024034 Ms. SWECHA BALODI LATE. MR J P BALODI 22-July-1993 UR UR

32 9001002455 1952022969 Ms. PREETI KANDWAL
SUSHIL CHANDRA 

KANDWAL
23-May-1996 UR UKW UR-UKW

33 9001001507 1952023558 Mr. ARUSH GOYAL DR ARUN GOYAL 23-Dec-1996 UR UR

34 9001000750 1952024155 Mr. SHIKHAR PRASAD KISHOR PRASAD 05-Apr-1998 UR UR

35 9001002508 1952022734
Ms. BHAWANA 

KHETWAL
GANGA SINGH 

KHETWAL
12-Apr-1992 UR UKW UR-UKW

36 9001000715 1952022733 Mr. PRAKASH LAKHMI CHAND 07-Jan-1993 UR UR

37 9001000606 1952022190 Mr. VAIBHAV JIROTIYA KAUSHAL KUMAR 09-Jun-1994 UR UR

38 9001003054 1952023135 Ms. ASHITA JAIN MANOJ KUMAR JAIN 08-Aug-1995 UR UKW UR-UKW

39 9001000610 1952023007
Mr. ABHISHEK 
CHAUDHARY

JAWAHAR LAL 
CHAUDHARY

16-Mar-1996 OBC UR

40 9001000153 1952022770 Mrs. SHIVANI BISHT ARJUN SINGH BISHT 14-Oct-1997 UR UKW UR-UKW
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vafre p;fur vH;fFkZ;ksa dh lwph
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NCC
/TA

Select As 

41 9001001401 1952023546 Ms. SIMRAN DHINGRA RAJ KUMAR 24-Apr-1999 UR UKW UR-UKW

42 9001001915 1952022765 Ms. SHIVANI MALASI
SATISH CHANDRA 

MALASI
27-Jun-1999 UR UKW UR-UKW

43 9001001642 1952023719
Mr. DR GURPREET 

SINGH
LATE HARDEV SINGH 25-May-1993 UR UR

44 9001000169 1952023510 Ms. AARTI BAHUGUNA
KRISHNA NAND 

BAHUGUNA
16-Aug-1994 OBC UKW UR-UKW

45 9001000530 1952023113
Mr. SANDEEP SINGH 

RAWAT
RAJENDER SINGH 

RAWAT
20-Jun-1996 UR UR

46 9001001611 1952023129 Ms. ANJALI RAWAT
BALBEER SINGH 

RAWAT
11-Aug-1998 UR UR

47 9001002377 1952024022 Mr. DIPAK AGARWAL
RAJESH KUMAR 

AGARWAL
12-Sep-1992 UR UR

48 9001001219 1952022471
Mr. AKHILESH 

JAKHMOLA
SUBHASH CHANDRA 

JAKHMOLA
07-Nov-1995 UR UR

49 9001000641 1952022840
Mr. PRASHANT 

SWAROOP SINGH RANA
UTTAM SINGH RANA 01-Mar-1998 UR UR

50 9001000055 1952023367 Ms. ANJALI MAMGAIN
VINOD PRASAD 

MAMGAIN
01-Mar-1999 UR UKW UR-UKW

51 9001000739 1952023964 Ms. BEENA MELKANI
YOGENDRA MOHAN 

MELKANI
27-Jan-2000 UR UKW UR-UKW

52 9001002966 1952023017 Ms. SNEHA CHAUHAN
MOHAN SINGH 

CHAUHAN
23-Jun-2000 ST UKW UR-UKW

53 9001001695 1952022272 Ms. RIDDHI MADAAN
KRISHAN KUMAR 

MADAAN
20-July-2000 UR UKW UR-UKW

54 9001000288 1952022824 Ms. SHIVANI CHAMOLI
MURARI LAL 

CHAMOLI 
11-Jan-2001 UR UKW UR-UKW

55 9001002251 1952023958 Ms. AARUSHI BANSAL C S BANSAL 30-Sep-1988 UR UR

56 9001000136 1952022934
Mr. DEVANSHU 

PUNETHA
DR LALIT CHANDRA 

PUNETHA
06-Apr-1990 UR UR

57 9001001265 1952022998 Mr. SHAILESH SHAH SURENDER SHAH 27-Apr-1991 UR UR

58 9001003096 1952023341 Mr. SANYAM MODI MUKESH MODI 28-Jan-1993 UR UR
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ORDINARY GRADE MEDICAL OFFICER EXAMINATION- 2025
vafre p;fur vH;fFkZ;ksa dh lwph

S.No. Registration No. Roll No. Candidate's Name
Father/Husband's 

Name
Date of Birth Category Sub category

NCC
/TA

Select As 

59 9001002790 1952023999 Mr. ABHAY NAUTIYAL
MADAN MOHAN 

NAUTIYAL
23-Feb-1993 UR UR

60 9001003000 1952022506 Ms. RESHMA YADAV
BASUDEO PRASAD 

YADAV
14-Dec-1995 UR UR

61 9001000123 1952022321 Mr. NITIN RAUTELA
CHANDRA SINGH 

RAUTELA
26-Jan-1996 EWS UR

62 9001001165 1952023115 Ms. HIMANSHI KHATRI
HEERA SINGH 

KHATRI
13-Feb-1997 UR UKW UR-UKW

63 9001000996 1952023015 Ms. SABA ISLAM MOHAMMAD ISLAM 02-Feb-1998 OBC UKW UR-UKW

64 9001003127 1952023006 Mr. RAKSHIT SHUKLA
RAJEEV SHANKER 

SHUKLA
15-July-1999 UR UR

65 9001002320 1952022735 Ms. DIVYA DEVRARI
PRAKASH CHANDRA 

DEVRARI
23-Nov-1999 UR UR

66 9001001380 1952023373 Mr. AMIT SHARMA MAHESH KUMAR 23-Feb-2000 ST UR

67 9001002593 1952023856
Mr. KARMVEER SINGH 

DUNDEE
RATAN LAL DUNDEE 02-Dec-1985 UR UR

68 9001002034 1952022718 Mr. PRASHANT SINGH VIRENDER SINGH 10-July-1988 UR UR

69 9001001319 1952022266 Mr. GAURAV RASTOGI
MANMOHAN 

RASTOGO
15-Jun-1992 UR UR

70 9001001808 1952022311 Mr. ASHISH GUNSOLA
HUKAM SINGH 

GUNSOLA
19-Dec-1994 UR UR

71 9001000359 1952023812 Mr. ANKIT JAGURI
CHAMAN PRAKASH 

JAGURI 
20-Feb-1995 OBC UR

72 9001000400 1952023203 Mr. AMIT RAWAT
HARENDRA SINGH 

RAWAT
07-July-1996 UR UR

73 9001002001 1952022844 Ms. BUSHRA KHAN
MR. SHAHNAWAZ 

KHAN
21-May-1997 EWS UKW UR-UKW

74 9001001856 1952022222 Mrs. HIMANI MAHARA
BALWANT SINGH 

MAHARA
18-Oct-1997 UR UKW UR-UKW

75 9001001097 1952023034 Ms. KAMNA RAWAT MUKESH RAWAT 25-Oct-1997 UR UKW UR-UKW

76 9001000902 1952023461 Ms. DIVYA PANDEY R C PANDEY 01-Feb-1998 EWS UKW UR-UKW

77 9001000014 1952022808 Mr. ANKIT TIWARI S C TIWARI 04-July-1998 UR UR

78 9001000905 1952022045 Ms. AYUSHI RAWAT
JAIPAL SINGH 

RAWAT
17-July-1998 UR UKW UR-UKW
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ORDINARY GRADE MEDICAL OFFICER EXAMINATION- 2025
vafre p;fur vH;fFkZ;ksa dh lwph

S.No. Registration No. Roll No. Candidate's Name
Father/Husband's 

Name
Date of Birth Category Sub category

NCC
/TA

Select As 

79 9001002433 1952022107 Ms. ANUJA ANTHWAL PRADEEP ANTHWAL 17-Dec-1998 UR UKW UR-UKW

80 9001002076 1952023257 Mr. MEHUL DUTT ANAND DUTT 17-Jan-1999 UR UR

81 9001000234 1952023517 Mr. SHUBHAM RAJ SUNIL KUMAR SINGH 26-Aug-1999 UR UR

82 9001000643 1952023035 Ms. MEDHAVI RANA UTTAM SINGH RANA 01-Mar-2000 UR UKW UR-UKW

83 9001001093 1952023691 Ms. RASHAMI
SHAMBHU SINGH 

RAWAT
17-Aug-2000 UR UR

84 9001000631 1952023934 Ms. MRIDULIKA PANDEY
BHUWAN SHANKAR 

PANDEY 
09-Feb-2001 UR UKW UR-UKW

85 9001002196 1952022240 Mr. SHIVANSHU SEN ISHAM SINGH 13-Feb-2001 OBC UR

86 9001000071 1952022689
Mr. DHANANJAY 

PUNERA
RAJESH KUMAR 

PUNERA
17-Jun-1993 UR YES UR

87 9001000826 1952023898 Ms. VINEETA CHAND RAMESH CHAND 03-Feb-1988 UR UKW UR-UKW

88 9001003073 1952022322 Mr. AAFTAB JAREEF AHMAD 15-Dec-1989 UR UR

89 9001000224 1952022775 Mrs. PRIYANKA RAJ KUMAR 15-Nov-1990 UR UR

90 9001002880 1952024129 Mr. SHIVMANGAL SINGH JUGAL SINGH 11-Jun-1991 UR UR

91 9001001640 1952023875 Ms. VISHAKHA SAINI SHYAM SINGH SAINI 01-Mar-1993 UR UR

92 9001001606 1952023816
Ms. SHREYA 

SRIVASTAVA
PRADEEP KUMAR 

SRIVASTAVA
28-Oct-1993 UR UR

93 9001001362 1952022117 Ms. LOVEPREET KAUR GURCHEAT SINGH 20-Jun-1994 UR UKW UR-UKW

94 9001001264 1952023917
Mr. PANKAJ SINGH 

KATHAYAT
BAHADUR SINGH 28-Dec-1994 UR UR

95 9001002964 1952022933 Ms. DEEPASHA VERMA RAKESH VERMA 18-July-1995 UR UR

96 9001000906 1952023831 Ms. SUSHMITA
DEV PRAKASH 

GUPTA
29-Feb-1996 UR UR

97 9001000083 1952024114 Mr. RITESH RAUTELA
BIRENDRA SINGH 

RAUTELA
01-July-1996 UR UR

98 9001000379 1952023342 Ms. PRIYANKA JOSHI
HEMANT KUMAR 

JOSHI
05-Sep-1997 UR UKW UR-UKW

99 9001000504 1952022189 Ms. VARSHA JOSHI MAHENDRA JOSHI 01-Jan-1998 ST UKW UR-UKW
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ORDINARY GRADE MEDICAL OFFICER EXAMINATION- 2025
vafre p;fur vH;fFkZ;ksa dh lwph

S.No. Registration No. Roll No. Candidate's Name
Father/Husband's 

Name
Date of Birth Category Sub category

NCC
/TA

Select As 

100 9001000030 1952023263
Mr. SHUBHAM 

BANGWAL
DP BANGWAL 24-July-1998 UR

Uttarakhand Agitator 
or Dependent

UR-Uttarakhand Agitator 
or Dependent

101 9001001757 1952022610 Mr. ASHISH MISHRA RAKESH MISHRA 17-Nov-1998 UR UR

102 9001001638 1952024023 Mr. JAIDEEP CHAUHAN
PREM SINGH 
CHAUHAN

13-Aug-1999 UR UR

103 9001001960 1952022162 Ms. ADITI SINGH
YOGENDRA PAL 

SINGH
10-Dec-1999 SC UKW UR-UKW

104 9001002102 1952022781 Ms. ANCHAL SILORI
MR. GIRISH 

CHANDRA SILORI
01-Jan-2000 UR UKW UR-UKW

105 9001002225 1952023127 Mr. MOHIT KANDARI
MAHIPAL SINGH 

KANDARI
08-Jan-2000 UR UR

106 9001000318 1952023894 Mr. YOGESH CHAMOLA
MOHAN PRASAD 

CHAMOLA
18-Jun-1990 UR UR

107 9001003240 1952022111
Mr. DINESH 

CHOUDHARY
SHESHHA RAM 
CHOUDHARY

10-Mar-1993 UR UR

108 9001003192 1952022492
Mr. ALFAHAD KABEER K 

R
RIYASAT HUSSAIN H 07-Aug-1993 UR UR

109 9001000808 1952022986 Mr. SUMIT JOSHI RAM DATT JOSHI 13-Jan-1995 UR UR

110 9001001330 1952023617 Mr. JUNED SAIFI SHAMSHAD ALI 17-May-1995 OBC UR

111 9001000226 1952023537
Mr. KAMAL KUMAR 

DURGAPAL
UMESH CHANDRA 

DURGAPAL
28-Jun-1995 UR DFF UR-DFF

112 9001000113 1952022392 Ms. ANKITA RAWAT
MADAN SINGH 

RAWAT
19-July-1995 ST UKW UR-UKW

113 9001002942 1952022065 Ms. GARIMA SH BALWAN SINGH 23-Dec-1995 UR UR

114 9001001679 1952022022 Ms. SUKRITI TRIPATHI
HARISH CHANDRA 

TRIPATHI
20-Feb-1996 UR UR

115 9001000275 1952023188 Ms. VINEETA JOSHI
MAHESH CHANDRA 

JOSHI
22-July-1997 UR UKW UR-UKW

116 9001001806 1952023298 Mr. SHIVAM RAWAT
BHARAT SINGH 

RAWAT
26-Apr-1998 OBC OBC

117 9001000836 1952022454 Mr. SURAJ SHARMA
LALIT MOHAN 

SHARMA
05-Apr-1999 UR

Uttarakhand Agitator 
or Dependent

UR-Uttarakhand Agitator 
or Dependent

118 9001000706 1952022303 Mr. SHAHRUKH KHAN LAIK AHAMAD 15-May-1996 OBC OBC

119 9001001980 1952024133 Ms. SARITA AAGRI PITAMBAR AAGRI 10-May-1997 SC UKW SC-UKW
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ORDINARY GRADE MEDICAL OFFICER EXAMINATION- 2025
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/TA

Select As 

120 9001001913 1952022108 Mr. PRABHAT SANGWAN MAAN SINGH 23-July-1997 OBC OBC

121 9001001470 1952024044 Ms. HARSHITA PAL KUNWAR SINGH 19-July-1998 OBC UKW OBC-UKW

122 9001002986 1952023143
Mr. ABHIGYAN 

BAHUGUNA
BHIM DATT 
BAHUGUNA

30-Dec-1995 UR DFF UR-DFF

123 9001000866 1952023965
Mr. ABHISHEK 

NIRANJAN
HARI BABU 
NIRANJAN

14-Aug-1998 OBC OBC

124 9001002297 1952022847 Ms. HIMANI ASWAL
KHAJAN SINGH 

ASWAL
11-Mar-1999 OBC UKW OBC-UKW

125 9001000962 1952023634
Mr. HARBENDER SINGH 

RAWAT
M S RAWAT 05-May-1996 ST ST

126 9001001886 1952023466 Ms. ANJALI GANDHI ARVIND GANDHI 21-May-1998 EWS UKW EWS-UKW

127 9001001492 1952023003
Mr. VIKRANT KARAN 

SINGH
ATAR SINGH 15-Sep-1998 ST ST

128 9001001602 1952022062 Mr. KARAN SINGH BISHT
CHANDAN SINGH 

BISHT
03-Oct-1998 EWS EWS

129 9001000626 1952022415 Ms. AARTI PAL RAJENDRA PAL 13-Oct-1998 OBC UKW OBC-UKW

130 9001002896 1952024119 Mr. ANSHUL S PANWAR RAVINDRA SINGH 13-Jun-1999 OBC OBC

131 9001001320 1952023506 Mrs. DURGESH BABU RAM 26-Apr-1983 SC UKW SC-UKW

132 9001002737 1952022371 Mr. AMIT NEGI SATYA SINGH NEGI 25-Mar-1994 OBC OBC

133 9001002006 1952023851 Mr. SACHIN KUMAR RAMPAL SINGH 01-Feb-1997 SC SC

134 9001000290 1952022472 Mr. SHOBHIT BHATT DINESH BHATT 13-Feb-1997 OBC OBC

135 9001000793 1952022320
Ms. SHREYA 

VISHWAKARMA
UTTAM RAM 

VISHWAKARMA
21-Jun-1998 SC UKW SC-UKW

136 9001000776 1952022034 Ms. VIDISHA PAL
SARVESH KUMAR 

PAL
05-Aug-1998 OBC UKW OBC-UKW

137 9001000111 1952023304 Mr. ABHISHEK KUMAR KANTI KUMAR 26-Feb-2001 SC SC

138 9001001928 1952022623 Mr. SHAURYA WALIA
VIMAL KUMAR 

WALIA
14-Jun-2001 OBC OBC

139 9001002258 1952023734 Ms. VARSHA KAPRI
JAGDISH CHANDRA 

KAPRI
26-Mar-1995 UR

Uttarakhand Agitator 
or Dependent

UR-Uttarakhand Agitator 
or Dependent

140 9001003002 1952023022 Mr. ANKUR NAUTIYAL
MANI RAM 
NAUTIYAL

08-Feb-1998 OBC OBC
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141 9001001784 1952023324 Mrs. VAISHALI SAINI SOURAV SINGH SAINI 20-Jun-1998 OBC UKW OBC-UKW

142 9001000521 1952022277 Mr. PIYUSH RANA
VIRENDRA SINGH 

RANA
21-Aug-1998 OBC OBC

143 9001000944 1952022271 Mr. VIKAS RANA
BALWANT SINGH 

RANA
10-Apr-1999 OBC OBC

144 9001001050 1952023781 Mr. AVANTIKA TOMAR RAJESH TOMAR 10-Jan-2000 ST ST

145 9001000263 1952023420 Ms. SRISHTI BHANDARI
JAGMOHAN 
BHANDARI 

15-Jan-2000 OBC UKW OBC-UKW

146 9001000445 1952023025 Ms. JANVI JANGPANGI JAGDISH JANGPANGI 18-May-2000 ST UKW ST-UKW

147 9001001027 1952024031 Ms. SHOBHA RAWAT GOVIND SINGH 17-July-2000 OBC OBC

148 9001000806 1952022797 Ms. DEEPTI AWASTHI
SHAKTI PRASAD 

AWASTHI 
09-Jan-2001 OBC UKW OBC-UKW

149 9001001142 1952022788 Mr. TUSHAR SURENDRA KUMAR 01-Mar-1998 SC SC

150 9001002594 1952022783 Mr. KANISHK RAWAT DR CHANDAN SINGH 10-Jun-1998 OBC OBC

151 9001001088 1952022461 Mr. AJAY RATHORE
VIKARAM SINGH 

RATHORE 
07-Sep-1998 ST ST

152 9001001774 1952023031 Ms. BHAWNA KUNWAR
RANJEET SIGH 

KUNWAR
15-Jan-1999 ST UKW ST-UKW

153 9001000160 1952022721 Ms. BHAWANA ARYA MADAN LAL 20-Jun-1999 SC UKW SC-UKW

154 9001002180 1952024061
Mr. SAURAV 

DHARAMSATTU
RANJEET SINGH 
DHARAMSATTU 

01-Nov-1999 ST ST

155 9001000814 1952023295 Ms. SHALINI BUTOLA
LAKHAN SINGH 

BUTOLA
20-Apr-2000 OBC UKW OBC-UKW

156 9001001042 1952022464 Ms. AASTHA KAINTURA
DHIRENDRA SINGH 

KAINTURA
03-Aug-2001 UR

Uttarakhand Agitator 
or Dependent

UR-Uttarakhand Agitator 
or Dependent

157 9001001078 1952022310 Mrs. SUCHETA SINGH MR PRADEEP KUMAR 25-July-1995 OBC UKW OBC-UKW

158 9001001898 1952022505 Mr. GURUJAN YADAV ANAND KISHORE 12-July-1996 OBC OBC

159 9001002408 1952022538 Mr. AVINASH BHATT
AMBIKA PRASAD 

BHATT
25-Apr-1997 OBC OBC

160 9001000756 1952023657 Ms. SHRISHTI CHAUHAN
AMAR SINGH 

CHAUHAN
30-Apr-1998 ST UKW ST
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161 9001000044 1952023026 Mr. BHARAT SINGH MAHKAR SINGH 07-May-1998 OBC OBC

162 9001000693 1952023256 Mr. VAIBHAV NAUTIYAL MUKESH NAUTIYAL 27-Jan-1999 OBC OBC

163 9001001100 1952022374
Ms. PRATIKSHA 

DANGWAL
SURENDRA DUTT 

DANGWAL
18-Mar-1999 OBC UKW OBC

164 9001001518 1952022068 Ms. SIMRAN RAJEEV KUMAR 20-Mar-2000 OBC OBC

165 9001001937 1952023771 Ms. AANCHAL KOHLI
ANAND PRASHAD 

KOHLI
21-Mar-2000 SC UKW SC-UKW

166 9001001146 1952022830 Mr. AKSHAY MISHRA TEERTH RAJ MISHRA 05-Aug-2000 OBC OBC

167 9001001252 1952022166 Mr. VIVEK GIRI PRAKASH GIRI 08-Oct-2002 OBC OBC

168 9001000355 1952022810 Mrs. DR TEENA RANI MAMCHAND 24-Dec-1989 SC UKW SC-UKW

169 9001000292 1952023995 Ms. ANUSHKA A S BAGADI 18-Mar-1995 OBC UKW OBC

170 9001002806 1952022546 Ms. NEHA ASHOK KUMAR 10-Apr-1996 SC UKW SC-UKW

171 9001003081 1952023328
Mr. CHANDRESH SINGH 

MARTOLIYA
BEERBAL SINGH 

MARTOLIYA
22-Apr-1996 ST ST

172 9001002515 1952022316 Mr. GAURAV PAL KALAM SINGH PAL 20-July-1996 ST ST

173 9001000312 1952022476 Ms. KARISHMA PANWAR
DHOOM SINGH 

PANWAR
08-Aug-1996 EWS UKW EWS-UKW

174 9001001815 1952022026
Mr. ABHISHEK 

CHAUHAN
MAHIPAL SINGH 27-Oct-1996 OBC OBC

175 9001000659 1952023618 Ms. SAKSHI NEGI RAJENDER NEGI 23-Mar-1999 EWS UKW EWS-UKW

176 9001000670 1952022890 Ms. NIDHI ASWAL
GUNBIR SINGH 

ASWAL 
09-July-1999 OBC UKW OBC

177 9001000722 1952023190 Mr. ANSHUL KUMAR TARI RAM 01-Jun-2000 SC SC

178 9001000502 1952022961 Ms. AKANSHA GOSWAMI
GOPAL GIRI 
GOSWAMI

15-May-2001 OBC UKW OBC

179 9001001533 1952022638 Ms. SHWETA DHAN SINGH 02-Jun-1996 SC UKW SC-UKW

180 9001000614 1952024112 Ms. ADITI NAUTIYAL MUKESH NAUTIYAL 20-Mar-1997 OBC UKW OBC

181 9001001652 1952023687 Mr. SANJAY NEGI
MANMOHAN SINGH 

NEGI 
15-July-2000 EWS EWS

182 9001000486 1952023345 Mr. TUSHAR SAXENA
ANIL KUMAR 

SAXENA
06-Apr-2001 EWS EWS
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183 9001000519 1952024081
Mr. YOGENDRA KUMAR 

SOLIYAL
PRATAP RAM 05-Jan-1994 SC SC

184 9001000364 1952022343 Ms. MINALI DHYANI AKHILESH DHYANI 10-Sep-1997 EWS UKW EWS-UKW

185 9001002879 1952023640 Mr. DIVYANK AGRAWAL
MR. RATAN KUMAR 

AGRAWAL
23-Apr-1999 EWS EWS

186 9001000651 1952022056
Ms. AAKANKSHA 

BHARTI
MUKESH KUMAR 13-Feb-1998 SC UKW SC-UKW

187 9001000845 1952022315 Mr. AKASH KUMAR D K ARYA 07-Aug-1999 SC SC

188 9001000529 1952023229 Ms. MANSI ARYA RAMESH CHANDRA 29-Sep-2000 SC UKW SC-UKW

189 9001000383 1952022027 Ms. MAHI DHANDRIYAL
MANOJ KUMAR 
DHANDRIYAL

24-Oct-2000 SC UKW SC-UKW

190 9001000189 1952022975 Mr. GAUTAM PARIHAR
DEEP CHANDRA 

PARIHAR
21-Aug-1995 UR

Uttarakhand Agitator 
or Dependent

YES
UR-Uttarakhand Agitator 

or Dependent

191 9001000704 1952022736 Mr. VIKRAM MANDAL VIJAY MANDAL 31-Mar-1998 SC SC

192 9001001450 1952022809 Ms. ASTHA SINGH ASHOK KUMAR 16-Sep-2000 SC UKW SC-UKW

193 9001000672 1952023528 Ms. TANYA
MANOJ KUMAR 

SINGH
27-Oct-2000 SC UKW SC-UKW

194 9001002970 1952023408
Mrs. NIHARIKA 

KAINTURA
DHIRENDRA 
KAINTURA

25-Nov-1996 UR
Uttarakhand Agitator 

or Dependent
UR-Uttarakhand Agitator 

or Dependent

195 9001002643 1952022195 Mr. RISHAL SINGH
PAWAN KUMAR 

SAINI
24-Mar-1997 SC SC

196 9001002174 1952024131 Ms. JYOTI KANDARI
BAHADUR SINGH 

KANDARI 
13-Jun-1998 EWS UKW YES EWS-UKW

197 9001001594 1952024096 Mr. CHAND VEER JUGMANDRA DASS 06-Aug-1995 SC SC

198 9001001178 1952022297 Ms. SWARNIMA KARKI SHYAM SINGH KARKI 13-Jun-1996 UR
Uttarakhand Agitator 

or Dependent
UR-Uttarakhand Agitator 

or Dependent

199 9001002314 1952022641 Ms. NIDHI MAHENDRA KUMAR 01-Feb-1997 SC UKW SC-UKW

200 9001000671 1952023206 Mr. ADITYA BADOLA KAMALNAYAN 02-Apr-1999 EWS EWS

201 9001001233 1952022048 Ms. DEVINA N R ARYA 19-Aug-2000 SC UKW SC-UKW
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202 9001000849 1952022139
Ms. ANUSHWETA 

KAJRATI
TUNEE SINGH 21-Jan-2000 SC UKW SC-UKW

203 9001000818 1952022925 Ms. SNEHA ARYA
RAJENDRA PRAKASH 

ARYA
03-Apr-2000 SC UKW SC-UKW

204 9001000428 1952022016
Ms. AKSHI RAJ 

KATARIYA
MEGH RAJ SINGH 20-Nov-2001 SC UKW SC-UKW

205 9001000488 1952023441 Mr. RAHUL KUMAR KISHAN SINGH 22-Feb-2002 SC SC

206 9001001779 1952023114 Ms. ANJALI SINGH MOHAN SINGH BISHT 01-July-1996 EWS UKW EWS-UKW

207 9001000645 1952022420 Ms. RUBY AJAB SINGH 10-Aug-1998 SC UKW SC

208 9001002260 1952023346 Ms. RAVEENA PARAM NATH 05-Sep-1999 SC UKW SC

209 9001000056 1952023893
Mr. PAWANDEEP 

DHAPOL
JAMAN RAM DHAPOL 12-Oct-1999 SC SC

210 9001001427 1952022261 Ms. MANSI BATRA BHAJAN LAL BATRA 17-July-2001 SC UKW SC

211 9001002162 1952023835 Ms. SAMIKSHA VINOD ARYA 08-Sep-2001 SC UKW SC

212 9001002414 1952023352 Mr. SUMIT KUMAR ISAM SINGH 25-Aug-1999 SC YES SC

213 9001001797 1952023198
Mr. DEEPAK SINGH 

BISHT
DIWAN SINGH BISHT 15-Jun-1996 EWS EWS

214 9001001137 1952023500 Ms. MEGHA PAHARI M M PAHARI 25-Feb-1997 SC UKW SC

215 9001003046 1952023020 Mr. JATIN KUMAR
MR MAHESH 

CHANDRA
01-Dec-2000 SC SC

216 9001001383 1952023588 Mr. SHASHANK DHARMESH KUMAR 01-May-1997 SC SC

217 9001000654 1952022749
Mr. MADHUSUDAN 

DIXIT
PURAN LAL 15-Aug-1997 SC SC

218 9001000158 1952022737 Ms. HIMANI PURAN CHANDRA 13-Mar-1994 SC SC

219 9001001421 1952023718 Ms. AVANTIKA SUNIL KUMAR 16-Feb-2000 SC SC

220 9001002944 1952022537
Ms. PRATIKSHA 

GAUTAM
AKHILESH KUMAR 

GAUTAM
13-July-2001 SC SC

221 9001000051 1952023581 Mr. AKASH RAKESH KUMAR 15-Aug-1995 SC SC

222 9001000180 1952023685 Mr. ANUJ MOHAN RAKESH MOHAN 12-Sep-1997 SC SC

223 9001001304 1952023024 Ms. VERSHA VERMA SHIV DAS VERMA 03-Mar-1998 SC UKW SC

224 9001002177 1952022479 Ms. TANISHA BUDHI BALLABH 01-July-2001 SC UKW SC
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225 9001001009 1952023492 Ms. DIVYA ARYA
JAGDISH CHANDRA 

ARYA
24-Feb-1997 SC UKW SC

226 9001001805 1952022292
Ms. AISHWARYA 

UNIYAL
ANIL KUMAR 

UNIYAL 
09-July-1997 UR

Uttarakhand Agitator 
or Dependent

UR-Uttarakhand Agitator 
or Dependent

227 9001002419 1952022031 Mr. SHUBHAM SRISWAL
SUMER SINGH 

SRISWAL
03-Mar-1999 SC SC

228 9001001513 1952023296 Mr. ASHMIT KUMAR SANJAY KUMAR 04-Oct-2000 SC SC

229 9001001532 1952024035 Mr. SANJAY KUMAR PURANMASI RAM 21-Nov-1983 SC SC

230 9001002124 1952022795
Mr. RAHUL SINGH 

BARTWAL
BIJENDER SINGH 

BARTWAL
30-Jun-1995 SC SC

231 9001000038 1952022168 Mr. NEERAJ VISHKARMA
RAJENDER 

VISHKARMA
02-Nov-1995 SC SC

232 9001001714 1952022930 Ms. DEEPTI VERMA KRIPA RAM VERMA 01-Nov-1997 SC UKW SC

233 9001000663 1952023268 Ms. LAVANYA MOHAN CHANDRA MOHAN 29-Dec-1998 SC UKW SC

234 9001002581 1952022360 Ms. ANURADHA RAWAT ANIL SINGH RAWAT 16-Jan-1999 EWS UKW EWS

235 9001001539 1952022094 Mr. DEEPAK BALWANT DASS 01-Mar-1999 SC SC

236 9001002791 1952022685 Mr. NARENDER SINGH JITENDRA KUMAR 12-Feb-2001 SC SC

237 9001000214 1952022771 Mr. SHAILESH SHARMA
BIPIN CHANDRA 

SHARMA
30-Jan-1998 EWS EWS

238 9001001413 1952023950 Mr. RAHUL PAL HARISH CHANDRA 20-Dec-1999 SC SC

239 9001000780 1952022988 Mr. MANISH KUMAR
SHANKAR RAM 

ARYA
08-Dec-1998 SC SC

240 9001001127 1952022954 Ms. MANSI SINGH
NARESH KUMAR 

SINGH
16-Jan-1999 SC UKW SC

241 9001001424 1952022157
Mr. SHETIZ KUMAR 

MONGA
SURENDRA KUMAR 04-July-1999 SC SC

242 9001000567 1952022282
Ms. SHUBHANGI 

CHAMOLI
MR. SHAMBHU 

PRASAD CHAMOLI
02-Oct-1999 UR

Uttarakhand Agitator 
or Dependent

UR-Uttarakhand Agitator 
or Dependent

243 9001003155 1952023733 Mr. RAJNEESH RAWAT
MANMOHAN S 

RAWAT
05-Nov-1998 OBC

Uttarakhand Agitator 
or Dependent

UR-Uttarakhand Agitator 
or Dependent
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Øekad Js.kh&miJs.kh Short Term dV&vkWQ vad 
1.  vuqlwfpr tkfr SC 35.00 
2.  vuqlwfpr tkfr&mŸkjk[k.M efgyk SC-UKW 45.00 
3.  vuqlwfpr tkfr& fnO;kaxtu SC-Divyangjan vuqiyC/k ,oa vxzsfur 
4.  vuqlwfpr tkfr& iwoZ lSfud SC-EX ARMY vuqiyC/k ,oa leku Js.kh ls Hkjs x,A 
5.  vuqlwfpr tkfr& LorU=rk laxzke lSukuh vkfJr SC-DFF -- 
6.  vuqlwfpr tkfr&mŸkjk[k.M jkT; ds vukFk cPps SC-Orph.Chld vuqiyC/k ,oa leku Js.kh ls Hkjs x,A 
7.  vuqlwfpr tkfr&dq’ky f[kykM+h SC-Skilled Ply. vuqiyC/k ,oa leku Js.kh ls Hkjs x,A 
8.  vuqlwfpr tkfr&mŸkjk[k.M jkT; vkUnksyudkjh ;k muds vkfJr SC-UK Agitator vuqiyC/k ,oa leku Js.kh ls Hkjs x,A 
9.  vuqlwfpr tutkfr ST 52.00 
10.  vuqlwfpr tutkfr&mŸkjk[k.M efgyk ST-UKW 54.00 
11.  vuqlwfpr tutkfr&  fnO;kaxtu ST-Divyangjan -- 
12.  vuqlwfpr tutkfr& iwoZ lSfud ST-EX ARMY -- 
13.  vuqlwfpr tutkfr& LorU=rk laxzke lSukuh vkfJr ST-DFF -- 
14.  vuqlwfpr tutkfr &mŸkjk[k.M jkT; ds vukFk cPps ST-Orph.Chld -- 
15.  vuqlwfpr tutkfr& dq’ky f[kykM+h ST-Skilled Ply. -- 
16.  vuqlwfpr tkfr&mŸkjk[k.M jkT; vkUnksyudkjh ;k muds vkfJr ST- Uttarakhand 

Agitator or 
Dependent 

-- 

17.  vU; fiNM+k oxZ OBC 51.00 
18.  vU; fiNM+k oxZ& mŸkjk[k.M efgyk OBC-UKW 53.00 
19.  vU; fiNM+k oxZ&  fnO;kaxtu OBC-Divyangjan vuqiyC/k ,oa vxzsfurA 
20.  vU; fiNM+k oxZ& iwoZ lSfud OBC-EX ARMY vuqiyC/k ,oa leku Js.kh ls Hkjs x,A 
21.  vU; fiNM+k oxZ& LorU=rk laxzke lSukuh vkfJr OBC-DFF -- 
22.  vU; fiNM+k oxZ&mŸkjk[k.M jkT; ds vukFk cPps OBC-Orph.Chld vuqiyC/k ,oa leku Js.kh ls Hkjs x,A 
23.  vU; fiNM+k oxZ& dq’ky f[kykM+h OBC-Skilled Ply. vuqiyC/k ,oa leku Js.kh ls Hkjs x,A 
24.  vU; fiNM+k oxZ& mŸkjk[k.M jkT; vkUnksyudkjh ;k muds vkfJr OBC- Uttarakhand 

Agitator or 
Dependent 

vuqiyC/k ,oa leku Js.kh ls Hkjs x,A 

25.  vkfFkZd #i ls detksj oxZ EWS 36.00 
26.  vkfFkZd #i ls detksj oxZ& mŸkjk[k.M efgyk EWS-UKW 44.00 
27.  vkfFkZd #i ls detksj oxZ& fnO;kaxtu EWS-Divyangjan vuqiyC/k ,oa vxzsfurA 
28.  vkfFkZd #i ls detksj oxZ& iwoZ lSfud EWS-EX ARMY vuqiyC/k ,oa leku Js.kh ls Hkjs x,A 
29.  vkfFkZd #i ls detksj oxZ& LorU=rk laxzke lSukuh vkfJr EWS-DFF -- 

30.  vkfFkZd #i ls detksj oxZ& mŸkjk[k.M jkT; ds vukFk cPps EWS-Orph.Chld vuqiyC/k ,oa leku Js.kh ls Hkjs x,A 
31.  vkfFkZd #i ls detksj oxZ& dq’ky f[kykM+h EWS-Skilled Ply. vuqiyC/k ,oa leku Js.kh ls Hkjs x,A 
32.  vkfFkZd #i ls detksj oxZ& mŸkjk[k.M jkT; vkUnksyudkjh ;k muds 

vkfJr 
EWS- Uttarakhand 

Agitator or 
Dependent 

vuqiyC/k ,oa leku Js.kh ls Hkjs x,A 

33.  vukjf{kr UR 60.00 
34.  vukjf{kr& mŸkjk[k.M efgyk UR-UKW 60.00 
35.  vukjf{kr& fnO;kaxtu UR-Divyangjan dksVZ dsl ds dkj.k lqjf{kr 
36.  vukjf{kr& iwoZ lSfud UR-EX ARMY 76.00 
37.  vukjf{kr& LorU=rk laxzke lSukuh vkfJr UR-DFF 58.00 
38.  vukjf{kr& mŸkjk[k.M jkT; ds vukFk cPps UR-Orph.Chld vuqiyC/k ,oa leku Js.kh ls Hkjs x,A 
39.  vukjf{kr& dq’ky f[kykM+h UR-Skilled Ply. vuqiyC/k ,oa leku Js.kh ls Hkjs x,A 
40.  vukjf{kr& mŸkjk[k.M jkT; vkUnksyudkjh ;k muds vkfJr UR-Uttarakhand 

Agitator or 
Dependent 

28.00 
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Roll No Marks Out of 100 Roll No Marks Out of 100 Roll No Marks Out of 100
1952022001 40.00 1952022075 38.00 1952022156 32.00
1952022003 50.00 1952022076 44.00 1952022157 35.00
1952022004 43.00 1952022077 54.00 1952022158 55.00
1952022005 43.00 1952022078 44.00 1952022159 70.00
1952022008 48.00 1952022080 42.00 1952022161 37.00
1952022009 37.00 1952022081 36.00 1952022162 61.00
1952022010 34.00 1952022082 38.00 1952022163 59.00
1952022012 37.00 1952022083 40.00 1952022164 73.00
1952022013 35.00 1952022084 29.00 1952022165 57.00
1952022014 54.00 1952022088 37.00 1952022166 53.00
1952022016 45.00 1952022089 48.00 1952022167 32.00
1952022017 39.00 1952022091 36.00 1952022168 37.00
1952022018 53.00 1952022092 46.00 1952022170 47.00
1952022019 29.00 1952022093 53.00 1952022171 54.00
1952022020 50.00 1952022094 37.00 1952022174 35.00
1952022021 55.00 1952022096 34.00 1952022175 38.00
1952022022 60.00 1952022102 33.00 1952022176 52.00
1952022023 55.00 1952022105 51.00 1952022177 53.00
1952022024 48.00 1952022107 62.00 1952022178 38.00
1952022025 31.00 1952022108 59.00 1952022179 35.00
1952022026 52.00 1952022109 42.00 1952022180 48.00
1952022027 49.00 1952022111 60.00 1952022181 33.00
1952022028 46.00 1952022113 53.00 1952022182 35.00
1952022030 45.00 1952022114 50.00 1952022183 39.00
1952022031 38.00 1952022115 45.00 1952022184 41.00
1952022033 69.00 1952022116 28.00 1952022185 36.00
1952022034 56.00 1952022117 61.00 1952022186 44.00
1952022036 46.00 1952022118 34.00 1952022189 61.00
1952022037 47.00 1952022119 37.00 1952022190 66.00
1952022045 62.00 1952022120 35.00 1952022191 53.00
1952022046 47.00 1952022122 46.00 1952022192 27.00
1952022048 46.00 1952022123 43.00 1952022193 37.00
1952022049 57.00 1952022124 57.00 1952022195 47.00
1952022050 33.00 1952022125 27.00 1952022196 57.00
1952022052 32.00 1952022128 36.00 1952022197 43.00
1952022054 36.00 1952022129 45.00 1952022200 40.00
1952022056 49.00 1952022130 31.00 1952022202 40.00
1952022057 46.00 1952022131 44.00 1952022203 30.00
1952022059 53.00 1952022132 47.00 1952022204 31.00
1952022060 43.00 1952022133 48.00 1952022205 41.00
1952022062 57.00 1952022134 43.00 1952022206 70.00
1952022063 55.00 1952022136 56.00 1952022207 43.00
1952022064 44.00 1952022139 45.00 1952022209 74.00
1952022065 60.00 1952022142 48.00 1952022210 45.00
1952022068 53.00 1952022145 50.00 1952022211 27.00
1952022069 42.00 1952022146 28.00 1952022212 46.00
1952022070 46.00 1952022151 57.00 1952022213 55.00
1952022071 57.00 1952022152 37.00 1952022214 43.00
1952022072 46.00 1952022153 41.00 1952022215 30.00
1952022074 40.00 1952022154 40.00 1952022217 41.00
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1952022219 68.00 1952022288 28.00 1952022352 35.00
1952022220 39.00 1952022289 41.00 1952022353 37.00
1952022222 62.00 1952022290 35.00 1952022354 44.00
1952022223 37.00 1952022292 38.00 1952022356 50.00
1952022224 43.00 1952022293 51.00 1952022357 43.00
1952022226 43.00 1952022295 29.00 1952022359 30.00
1952022228 34.00 1952022296 25.00 1952022360 37.00
1952022229 39.00 1952022297 46.00 1952022361 52.00
1952022230 51.00 1952022298 44.00 1952022362 32.00
1952022232 32.00 1952022300 36.00 1952022363 47.00
1952022233 47.00 1952022301 39.00 1952022364 82.00
1952022235 58.00 1952022302 59.00 1952022365 31.00
1952022238 46.00 1952022303 59.00 1952022368 42.00
1952022239 54.00 1952022304 45.00 1952022369 58.00
1952022240 62.00 1952022305 49.00 1952022370 45.00
1952022241 43.00 1952022308 44.00 1952022371 56.00
1952022242 57.00 1952022310 53.00 1952022372 44.00
1952022243 45.00 1952022311 62.00 1952022373 49.00
1952022244 36.00 1952022313 48.00 1952022374 53.00
1952022245 46.00 1952022314 50.00 1952022375 58.00
1952022246 58.00 1952022315 49.00 1952022376 50.00
1952022247 35.00 1952022316 52.00 1952022378 49.00
1952022249 41.00 1952022317 52.00 1952022379 50.00
1952022250 38.00 1952022318 30.00 1952022381 54.00
1952022252 41.00 1952022319 31.00 1952022382 30.00
1952022253 53.00 1952022320 56.00 1952022384 69.00
1952022256 33.00 1952022321 63.00 1952022385 56.00
1952022258 37.00 1952022322 61.00 1952022386 41.00
1952022259 29.00 1952022325 46.00 1952022387 38.00
1952022261 44.00 1952022326 55.00 1952022388 42.00
1952022262 55.00 1952022327 44.00 1952022389 49.00
1952022263 50.00 1952022328 38.00 1952022390 53.00
1952022264 38.00 1952022329 46.00 1952022391 55.00
1952022265 42.00 1952022332 45.00 1952022392 60.00
1952022266 62.00 1952022333 45.00 1952022393 28.00
1952022267 43.00 1952022335 49.00 1952022395 35.00
1952022268 48.00 1952022336 42.00 1952022396 45.00
1952022269 40.00 1952022337 31.00 1952022398 41.00
1952022270 59.00 1952022338 30.00 1952022399 32.00
1952022271 55.00 1952022339 56.00 1952022402 32.00
1952022272 64.00 1952022341 49.00 1952022403 41.00
1952022273 52.00 1952022342 47.00 1952022406 45.00
1952022274 34.00 1952022343 50.00 1952022408 25.00
1952022275 47.00 1952022344 32.00 1952022409 29.00
1952022277 55.00 1952022345 56.00 1952022410 39.00
1952022278 27.00 1952022346 50.00 1952022411 46.00
1952022279 32.00 1952022347 51.00 1952022412 32.00
1952022281 69.00 1952022349 40.00 1952022413 47.00
1952022282 35.00 1952022350 49.00 1952022414 52.00
1952022287 54.00 1952022351 54.00 1952022415 57.00
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1952022416 52.00 1952022492 60.00 1952022567 46.00
1952022417 31.00 1952022494 32.00 1952022568 56.00
1952022418 58.00 1952022496 44.00 1952022569 45.00
1952022420 44.00 1952022497 52.00 1952022570 54.00
1952022424 53.00 1952022500 27.00 1952022571 46.00
1952022425 46.00 1952022502 40.00 1952022574 54.00
1952022427 52.00 1952022503 56.00 1952022575 31.00
1952022428 29.00 1952022505 53.00 1952022577 43.00
1952022432 56.00 1952022506 63.00 1952022578 31.00
1952022434 38.00 1952022508 48.00 1952022579 55.00
1952022435 40.00 1952022509 41.00 1952022581 41.00
1952022437 25.00 1952022510 40.00 1952022582 41.00
1952022438 27.00 1952022511 41.00 1952022583 28.00
1952022439 51.00 1952022513 40.00 1952022584 37.00
1952022440 42.00 1952022515 49.00 1952022585 43.00
1952022442 34.00 1952022516 44.00 1952022586 42.00
1952022443 38.00 1952022517 37.00 1952022588 54.00
1952022444 47.00 1952022520 53.00 1952022589 55.00
1952022445 48.00 1952022521 31.00 1952022590 38.00
1952022446 49.00 1952022524 40.00 1952022591 37.00
1952022447 32.00 1952022525 42.00 1952022592 33.00
1952022448 39.00 1952022526 57.00 1952022593 39.00
1952022449 38.00 1952022527 39.00 1952022594 32.00
1952022450 60.00 1952022528 41.00 1952022595 40.00
1952022451 47.00 1952022529 39.00 1952022597 43.00
1952022452 34.00 1952022532 32.00 1952022598 54.00
1952022454 60.00 1952022534 40.00 1952022600 58.00
1952022455 52.00 1952022536 60.00 1952022601 60.00
1952022456 41.00 1952022537 40.00 1952022603 46.00
1952022459 48.00 1952022538 53.00 1952022604 48.00
1952022460 50.00 1952022539 53.00 1952022609 36.00
1952022461 54.00 1952022540 43.00 1952022610 61.00
1952022462 59.00 1952022543 36.00 1952022612 44.00
1952022464 54.00 1952022544 49.00 1952022614 45.00
1952022465 38.00 1952022545 44.00 1952022616 44.00
1952022466 45.00 1952022546 52.00 1952022617 37.00
1952022470 50.00 1952022547 46.00 1952022618 42.00
1952022471 64.00 1952022548 40.00 1952022619 40.00
1952022472 56.00 1952022549 44.00 1952022620 30.00
1952022476 52.00 1952022550 69.00 1952022621 23.00
1952022477 38.00 1952022551 56.00 1952022622 47.00
1952022478 41.00 1952022553 31.00 1952022623 56.00
1952022479 39.00 1952022554 52.00 1952022624 53.00
1952022482 38.00 1952022555 43.00 1952022626 47.00
1952022484 57.00 1952022556 45.00 1952022627 45.00
1952022486 37.00 1952022557 35.00 1952022628 44.00
1952022487 33.00 1952022560 31.00 1952022629 47.00
1952022488 32.00 1952022561 46.00 1952022630 36.00
1952022489 43.00 1952022562 44.00 1952022631 46.00
1952022490 50.00 1952022564 47.00 1952022632 35.00
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1952022633 68.00 1952022710 31.00 1952022774 43.00
1952022634 37.00 1952022711 48.00 1952022775 61.00
1952022635 49.00 1952022713 44.00 1952022776 55.00
1952022636 37.00 1952022715 34.00 1952022777 45.00
1952022638 51.00 1952022717 48.00 1952022780 41.00
1952022640 57.00 1952022718 62.00 1952022781 61.00
1952022641 46.00 1952022719 50.00 1952022783 54.00
1952022642 35.00 1952022720 38.00 1952022784 54.00
1952022643 57.00 1952022721 54.00 1952022785 52.00
1952022644 56.00 1952022722 40.00 1952022787 48.00
1952022645 35.00 1952022723 53.00 1952022788 54.00
1952022646 39.00 1952022724 68.00 1952022789 47.00
1952022647 42.00 1952022725 47.00 1952022790 49.00
1952022648 51.00 1952022726 60.00 1952022791 52.00
1952022649 40.00 1952022727 72.00 1952022793 49.00
1952022651 28.00 1952022728 30.00 1952022794 48.00
1952022652 45.00 1952022730 43.00 1952022795 37.00
1952022653 53.00 1952022731 40.00 1952022796 46.00
1952022654 40.00 1952022732 49.00 1952022797 55.00
1952022659 52.00 1952022733 66.00 1952022798 50.00
1952022661 57.00 1952022734 66.00 1952022799 56.00
1952022662 47.00 1952022735 63.00 1952022800 46.00
1952022664 52.00 1952022736 48.00 1952022802 36.00
1952022666 46.00 1952022737 40.00 1952022804 47.00
1952022667 50.00 1952022742 49.00 1952022806 43.00
1952022668 54.00 1952022745 59.00 1952022807 34.00
1952022671 47.00 1952022746 40.00 1952022808 62.00
1952022672 48.00 1952022747 32.00 1952022809 48.00
1952022674 58.00 1952022748 52.00 1952022810 52.00
1952022675 56.00 1952022749 41.00 1952022812 49.00
1952022677 36.00 1952022750 81.00 1952022814 42.00
1952022678 44.00 1952022752 31.00 1952022815 45.00
1952022682 52.00 1952022753 36.00 1952022817 37.00
1952022684 39.00 1952022754 51.00 1952022818 53.00
1952022685 37.00 1952022755 36.00 1952022819 44.00
1952022686 58.00 1952022756 57.00 1952022820 37.00
1952022688 51.00 1952022758 42.00 1952022821 44.00
1952022689 61.00 1952022759 47.00 1952022822 50.00
1952022691 51.00 1952022761 53.00 1952022824 64.00
1952022693 51.00 1952022763 73.00 1952022825 32.00
1952022695 45.00 1952022764 58.00 1952022826 29.00
1952022696 32.00 1952022765 66.00 1952022827 39.00
1952022699 47.00 1952022766 46.00 1952022828 44.00
1952022701 47.00 1952022767 69.00 1952022829 44.00
1952022702 40.00 1952022768 50.00 1952022830 53.00
1952022703 34.00 1952022769 50.00 1952022831 30.00
1952022704 48.00 1952022770 66.00 1952022834 52.00
1952022705 40.00 1952022771 36.00 1952022835 31.00
1952022706 35.00 1952022772 32.00 1952022838 24.00
1952022707 39.00 1952022773 43.00 1952022839 51.00
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1952022840 64.00 1952022923 47.00 1952022992 57.00
1952022841 35.00 1952022925 45.00 1952022993 46.00
1952022843 39.00 1952022926 25.00 1952022994 41.00
1952022844 62.00 1952022929 41.00 1952022995 55.00
1952022847 58.00 1952022930 37.00 1952022996 60.00
1952022850 31.00 1952022931 28.00 1952022998 63.00
1952022853 36.00 1952022932 55.00 1952022999 36.00
1952022855 59.00 1952022933 61.00 1952023000 76.00
1952022858 34.00 1952022934 63.00 1952023001 56.00
1952022862 45.00 1952022940 38.00 1952023002 41.00
1952022863 37.00 1952022941 51.00 1952023003 57.00
1952022864 32.00 1952022942 50.00 1952023004 36.00
1952022865 45.00 1952022943 45.00 1952023005 29.00
1952022866 52.00 1952022944 36.00 1952023006 63.00
1952022867 57.00 1952022945 35.00 1952023007 66.00
1952022868 50.00 1952022946 36.00 1952023009 36.00
1952022870 37.00 1952022947 47.00 1952023011 45.00
1952022872 30.00 1952022948 44.00 1952023012 44.00
1952022873 51.00 1952022949 51.00 1952023014 52.00
1952022876 28.00 1952022950 70.00 1952023015 63.00
1952022879 41.00 1952022951 51.00 1952023016 58.00
1952022880 59.00 1952022953 38.00 1952023017 64.00
1952022881 34.00 1952022954 35.00 1952023018 59.00
1952022882 54.00 1952022956 48.00 1952023019 58.00
1952022883 50.00 1952022957 25.00 1952023020 43.00
1952022886 59.00 1952022958 38.00 1952023021 54.00
1952022887 49.00 1952022959 43.00 1952023022 55.00
1952022888 33.00 1952022961 52.00 1952023024 39.00
1952022889 57.00 1952022962 43.00 1952023025 55.00
1952022890 52.00 1952022964 54.00 1952023026 53.00
1952022891 74.00 1952022965 21.00 1952023027 26.00
1952022892 44.00 1952022966 58.00 1952023028 53.00
1952022893 50.00 1952022968 50.00 1952023029 38.00
1952022894 28.00 1952022969 67.00 1952023030 51.00
1952022895 42.00 1952022970 48.00 1952023031 54.00
1952022897 41.00 1952022971 28.00 1952023032 49.00
1952022898 46.00 1952022972 37.00 1952023034 62.00
1952022901 51.00 1952022975 48.00 1952023035 62.00
1952022903 39.00 1952022976 35.00 1952023036 54.00
1952022906 24.00 1952022978 54.00 1952023038 36.00
1952022907 51.00 1952022980 37.00 1952023039 39.00
1952022909 50.00 1952022981 35.00 1952023041 35.00
1952022910 34.00 1952022983 40.00 1952023043 52.00
1952022912 36.00 1952022984 31.00 1952023045 35.00
1952022913 34.00 1952022985 57.00 1952023046 48.00
1952022914 47.00 1952022986 60.00 1952023048 42.00
1952022915 51.00 1952022987 52.00 1952023051 45.00
1952022918 46.00 1952022988 35.00 1952023052 38.00
1952022921 42.00 1952022990 41.00 1952023054 27.00
1952022922 68.00 1952022991 70.00 1952023056 31.00
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1952023060 39.00 1952023133 51.00 1952023209 42.00
1952023061 40.00 1952023134 25.00 1952023210 38.00
1952023063 39.00 1952023135 66.00 1952023213 39.00
1952023065 42.00 1952023137 52.00 1952023214 44.00
1952023066 38.00 1952023138 43.00 1952023215 50.00
1952023067 47.00 1952023139 48.00 1952023218 51.00
1952023068 32.00 1952023140 48.00 1952023220 40.00
1952023069 38.00 1952023143 58.00 1952023221 39.00
1952023070 43.00 1952023146 44.00 1952023222 46.00
1952023074 32.00 1952023147 60.00 1952023224 33.00
1952023075 31.00 1952023148 57.00 1952023225 52.00
1952023076 39.00 1952023150 46.00 1952023226 50.00
1952023078 40.00 1952023151 29.00 1952023228 39.00
1952023079 36.00 1952023154 25.00 1952023229 49.00
1952023080 44.00 1952023155 52.00 1952023230 47.00
1952023083 44.00 1952023156 50.00 1952023231 50.00
1952023084 40.00 1952023158 31.00 1952023232 40.00
1952023085 34.00 1952023159 35.00 1952023234 51.00
1952023087 26.00 1952023162 35.00 1952023237 25.00
1952023090 36.00 1952023163 53.00 1952023238 42.00
1952023091 42.00 1952023164 48.00 1952023240 43.00
1952023094 60.00 1952023167 52.00 1952023241 30.00
1952023099 46.00 1952023168 41.00 1952023248 28.00
1952023101 52.00 1952023169 47.00 1952023249 52.00
1952023103 42.00 1952023171 46.00 1952023251 39.00
1952023104 49.00 1952023174 47.00 1952023252 44.00
1952023105 31.00 1952023178 31.00 1952023253 48.00
1952023106 56.00 1952023179 55.00 1952023254 46.00
1952023107 41.00 1952023182 50.00 1952023256 53.00
1952023108 40.00 1952023184 28.00 1952023257 62.00
1952023109 53.00 1952023187 43.00 1952023258 48.00
1952023110 49.00 1952023188 60.00 1952023260 30.00
1952023112 35.00 1952023189 42.00 1952023261 32.00
1952023113 65.00 1952023190 52.00 1952023262 48.00
1952023114 44.00 1952023191 52.00 1952023263 61.00
1952023115 63.00 1952023192 43.00 1952023264 35.00
1952023116 40.00 1952023194 44.00 1952023265 35.00
1952023117 43.00 1952023195 46.00 1952023266 45.00
1952023118 35.00 1952023196 42.00 1952023267 47.00
1952023119 51.00 1952023197 42.00 1952023268 37.00
1952023120 51.00 1952023198 43.00 1952023269 44.00
1952023122 42.00 1952023200 53.00 1952023271 57.00
1952023123 56.00 1952023201 43.00 1952023272 48.00
1952023124 46.00 1952023202 44.00 1952023273 26.00
1952023126 69.00 1952023203 62.00 1952023274 35.00
1952023127 61.00 1952023204 53.00 1952023275 39.00
1952023128 29.00 1952023205 48.00 1952023277 48.00
1952023129 65.00 1952023206 46.00 1952023278 43.00
1952023131 41.00 1952023207 68.00 1952023279 53.00
1952023132 29.00 1952023208 49.00 1952023280 57.00
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1952023281 46.00 1952023360 57.00 1952023458 41.00
1952023282 29.00 1952023365 39.00 1952023461 62.00
1952023284 58.00 1952023367 64.00 1952023462 38.00
1952023286 55.00 1952023372 27.00 1952023463 37.00
1952023287 42.00 1952023373 63.00 1952023464 36.00
1952023289 39.00 1952023374 44.00 1952023466 57.00
1952023291 52.00 1952023377 32.00 1952023467 52.00
1952023295 54.00 1952023378 42.00 1952023468 38.00
1952023296 38.00 1952023379 28.00 1952023469 43.00
1952023298 60.00 1952023380 37.00 1952023471 47.00
1952023299 39.00 1952023383 58.00 1952023472 56.00
1952023301 24.00 1952023384 35.00 1952023473 37.00
1952023304 56.00 1952023385 34.00 1952023474 45.00
1952023305 45.00 1952023387 29.00 1952023477 48.00
1952023306 45.00 1952023390 42.00 1952023479 32.00
1952023307 56.00 1952023391 41.00 1952023482 47.00
1952023309 44.00 1952023393 33.00 1952023484 56.00
1952023311 28.00 1952023394 32.00 1952023485 29.00
1952023315 28.00 1952023395 40.00 1952023486 30.00
1952023316 34.00 1952023398 30.00 1952023487 28.00
1952023317 43.00 1952023399 46.00 1952023488 30.00
1952023318 35.00 1952023401 53.00 1952023489 34.00
1952023321 60.00 1952023402 59.00 1952023491 57.00
1952023324 55.00 1952023405 30.00 1952023492 38.00
1952023325 49.00 1952023406 33.00 1952023493 53.00
1952023326 39.00 1952023408 47.00 1952023495 34.00
1952023327 33.00 1952023417 28.00 1952023497 42.00
1952023328 52.00 1952023420 55.00 1952023498 44.00
1952023329 45.00 1952023423 41.00 1952023500 43.00
1952023330 29.00 1952023424 34.00 1952023502 26.00
1952023331 45.00 1952023425 59.00 1952023503 44.00
1952023332 34.00 1952023426 49.00 1952023504 53.00
1952023334 41.00 1952023427 41.00 1952023505 30.00
1952023338 53.00 1952023428 22.00 1952023506 56.00
1952023340 56.00 1952023429 39.00 1952023507 47.00
1952023341 63.00 1952023431 37.00 1952023509 54.00
1952023342 61.00 1952023433 31.00 1952023510 65.00
1952023343 35.00 1952023435 26.00 1952023512 29.00
1952023344 29.00 1952023436 35.00 1952023513 49.00
1952023345 51.00 1952023440 45.00 1952023514 59.00
1952023346 44.00 1952023441 45.00 1952023515 36.00
1952023348 44.00 1952023443 46.00 1952023516 34.00
1952023349 44.00 1952023444 28.00 1952023517 62.00
1952023350 38.00 1952023446 33.00 1952023518 38.00
1952023351 43.00 1952023447 55.00 1952023519 59.00
1952023352 43.00 1952023448 60.00 1952023520 31.00
1952023354 31.00 1952023449 46.00 1952023522 31.00
1952023355 48.00 1952023452 43.00 1952023523 36.00
1952023356 53.00 1952023453 47.00 1952023524 45.00
1952023357 48.00 1952023454 45.00 1952023526 47.00
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1952023528 48.00 1952023601 44.00 1952023693 45.00
1952023529 51.00 1952023602 57.00 1952023694 47.00
1952023530 41.00 1952023604 41.00 1952023696 53.00
1952023531 56.00 1952023605 46.00 1952023698 37.00
1952023532 31.00 1952023606 50.00 1952023701 56.00
1952023533 25.00 1952023608 42.00 1952023704 48.00
1952023535 32.00 1952023611 56.00 1952023707 52.00
1952023536 31.00 1952023614 25.00 1952023708 40.00
1952023537 60.00 1952023615 56.00 1952023709 31.00
1952023538 39.00 1952023616 32.00 1952023710 50.00
1952023539 27.00 1952023617 60.00 1952023714 57.00
1952023541 40.00 1952023618 52.00 1952023716 60.00
1952023545 51.00 1952023620 47.00 1952023717 57.00
1952023546 66.00 1952023621 51.00 1952023718 40.00
1952023547 39.00 1952023622 42.00 1952023719 65.00
1952023548 59.00 1952023623 56.00 1952023720 57.00
1952023549 57.00 1952023624 55.00 1952023722 44.00
1952023551 46.00 1952023625 41.00 1952023724 51.00
1952023554 40.00 1952023627 48.00 1952023729 29.00
1952023555 44.00 1952023628 43.00 1952023731 38.00
1952023556 52.00 1952023634 57.00 1952023732 42.00
1952023557 33.00 1952023636 55.00 1952023733 28.00
1952023558 67.00 1952023638 35.00 1952023734 55.00
1952023562 50.00 1952023639 45.00 1952023735 38.00
1952023566 88.00 1952023640 50.00 1952023736 45.00
1952023567 37.00 1952023641 50.00 1952023737 40.00
1952023569 33.00 1952023644 24.00 1952023739 52.00
1952023570 30.00 1952023645 33.00 1952023740 33.00
1952023572 29.00 1952023648 53.00 1952023741 48.00
1952023574 52.00 1952023652 34.00 1952023743 30.00
1952023575 31.00 1952023653 32.00 1952023745 46.00
1952023576 39.00 1952023654 58.00 1952023746 27.00
1952023577 35.00 1952023657 53.00 1952023748 31.00
1952023578 36.00 1952023658 22.00 1952023749 60.00
1952023579 41.00 1952023659 51.00 1952023751 34.00
1952023581 39.00 1952023661 36.00 1952023752 31.00
1952023582 34.00 1952023662 57.00 1952023755 39.00
1952023583 40.00 1952023663 47.00 1952023756 36.00
1952023584 77.00 1952023665 33.00 1952023757 42.00
1952023585 47.00 1952023668 46.00 1952023759 29.00
1952023587 47.00 1952023672 48.00 1952023761 45.00
1952023588 42.00 1952023673 41.00 1952023765 38.00
1952023589 46.00 1952023675 32.00 1952023766 31.00
1952023590 45.00 1952023684 54.00 1952023767 46.00
1952023591 59.00 1952023685 39.00 1952023768 31.00
1952023592 44.00 1952023686 55.00 1952023769 45.00
1952023594 44.00 1952023687 51.00 1952023770 35.00
1952023596 59.00 1952023688 47.00 1952023771 53.00
1952023599 43.00 1952023689 56.00 1952023773 45.00
1952023600 35.00 1952023691 62.00 1952023774 56.00
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1952023777 33.00 1952023864 73.00 1952023941 38.00
1952023778 43.00 1952023866 46.00 1952023942 55.00
1952023779 70.00 1952023867 43.00 1952023943 44.00
1952023780 48.00 1952023868 43.00 1952023947 34.00
1952023781 55.00 1952023870 56.00 1952023948 40.00
1952023782 37.00 1952023873 43.00 1952023950 36.00
1952023783 45.00 1952023874 67.00 1952023953 34.00
1952023787 43.00 1952023875 61.00 1952023955 39.00
1952023788 38.00 1952023876 36.00 1952023957 52.00
1952023790 28.00 1952023877 32.00 1952023958 63.00
1952023791 54.00 1952023878 58.00 1952023959 53.00
1952023793 42.00 1952023879 44.00 1952023960 50.00
1952023795 42.00 1952023880 41.00 1952023961 44.00
1952023796 44.00 1952023882 30.00 1952023962 48.00
1952023797 41.00 1952023883 43.00 1952023964 64.00
1952023798 51.00 1952023886 52.00 1952023965 58.00
1952023799 51.00 1952023887 24.00 1952023968 23.00
1952023803 50.00 1952023888 58.00 1952023970 41.00
1952023804 39.00 1952023889 45.00 1952023972 41.00
1952023806 56.00 1952023891 29.00 1952023977 51.00
1952023808 40.00 1952023892 43.00 1952023978 48.00
1952023811 32.00 1952023893 44.00 1952023979 37.00
1952023812 62.00 1952023894 60.00 1952023980 44.00
1952023814 42.00 1952023896 26.00 1952023982 51.00
1952023816 61.00 1952023898 61.00 1952023983 44.00
1952023818 49.00 1952023899 35.00 1952023985 47.00
1952023819 42.00 1952023901 42.00 1952023989 47.00
1952023820 52.00 1952023903 51.00 1952023992 47.00
1952023821 41.00 1952023904 27.00 1952023993 51.00
1952023822 39.00 1952023910 49.00 1952023995 52.00
1952023824 55.00 1952023911 39.00 1952023996 34.00
1952023828 25.00 1952023913 29.00 1952023998 42.00
1952023829 54.00 1952023914 36.00 1952023999 63.00
1952023830 34.00 1952023917 61.00 1952024000 43.00
1952023831 61.00 1952023918 44.00 1952024001 44.00
1952023832 43.00 1952023919 54.00 1952024002 51.00
1952023835 44.00 1952023920 45.00 1952024003 59.00
1952023837 50.00 1952023923 36.00 1952024005 30.00
1952023838 52.00 1952023924 28.00 1952024006 47.00
1952023841 47.00 1952023926 37.00 1952024007 36.00
1952023843 38.00 1952023927 42.00 1952024012 35.00
1952023845 37.00 1952023929 34.00 1952024013 58.00
1952023847 48.00 1952023930 44.00 1952024015 46.00
1952023850 48.00 1952023932 42.00 1952024018 33.00
1952023851 56.00 1952023933 39.00 1952024019 40.00
1952023854 46.00 1952023934 62.00 1952024020 30.00
1952023856 62.00 1952023935 57.00 1952024022 64.00
1952023860 43.00 1952023937 44.00 1952024023 61.00
1952023861 30.00 1952023938 54.00 1952024027 36.00
1952023863 58.00 1952023940 38.00 1952024028 54.00
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1952024029 42.00 1952024103 32.00
1952024030 36.00 1952024107 35.00
1952024031 55.00 1952024109 68.00
1952024032 24.00 1952024110 57.00
1952024034 67.00 1952024112 51.00
1952024035 37.00 1952024114 61.00
1952024036 33.00 1952024116 46.00
1952024037 47.00 1952024117 50.00
1952024040 42.00 1952024119 57.00
1952024041 47.00 1952024120 46.00
1952024042 53.00 1952024123 48.00
1952024044 59.00 1952024127 39.00
1952024045 71.00 1952024128 36.00
1952024046 49.00 1952024129 61.00
1952024049 39.00 1952024130 56.00
1952024050 32.00 1952024131 46.00
1952024051 48.00 1952024132 57.00
1952024053 44.00 1952024133 59.00
1952024054 49.00 1952024135 56.00
1952024055 49.00 1952024136 54.00
1952024056 54.00 1952024137 45.00
1952024057 48.00 1952024140 40.00
1952024059 41.00 1952024143 50.00
1952024061 54.00 1952024144 41.00
1952024062 47.00 1952024145 34.00
1952024063 57.00 1952024147 43.00
1952024067 31.00 1952024150 48.00
1952024068 39.00 1952024151 42.00
1952024070 53.00 1952024152 26.00
1952024071 47.00 1952024153 35.00
1952024073 46.00 1952024154 35.00
1952024074 40.00 1952024155 67.00
1952024075 37.00 1952024156 56.00
1952024076 57.00 1952024157 49.00
1952024077 27.00 1952024163 56.00
1952024079 36.00 1952024164 37.00
1952024080 45.00 1952024166 33.00
1952024081 50.00 1952024168 56.00
1952024082 35.00 1952024170 53.00
1952024084 55.00 1952024173 37.00
1952024089 51.00 1952024175 25.00
1952024090 53.00 1952024180 39.00
1952024092 34.00
1952024093 33.00
1952024095 49.00
1952024096 46.00
1952024097 52.00
1952024099 42.00
1952024100 43.00
1952024101 42.00

ek0 mPp U;k;ky; esa nk;j fjV ;kfpdk la[;k  531@2025 ¼,l0ch0½ eukst dqekj cuke mŸkjk[k.M jkT; ,oa 
vU; esa ek0 mPp U;k;ky; }kjk fnukad 09-12-2025 dks ikfjr vkns’kksa] fjV ;kfpdk la[;k 390@2026 

¼,l0,l0½ bUnzthr flag pj.k cuke mŸkjk[k.M jkT; ,oa vU; esa ek0 mPp U;k;ky; }kjk fnukad 20-02-2026 
rFkk fjV ;kfpdk la[;k 534@2025¼,l0ch0½ Mk0 ok’kq vxzoky cuke mŸkjk[k.M jkT; ,oa vU; esa fnukad 10-
12-2025 dks ikfjr vkns’kksa ds vuqikyu esa iz’uxr ijh{kk esa lfEefyr rhuksa ;kfpdkdrkZvksa dk ijh{kk ifj.kke 

lqjf{kr j[kk x;k gS rFkk mijksDr vadrkfydk esa ;kfpdkdrkZvksa ds vad izdkf’kr ugha fd;s x;s gSaA


